EN CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION DE CAPITAL

Certificamos que hemosrecibido en la CUENT
70106583

SPECIAL DE INTEGRACÍON

DECAPITALN?_CCabierta! de Enero del 2013

a nombre de la COMPAÑÍA EN FORMACION,
"TORRES ECUATORIANAS TORRESECS.A.

que se denominará
$ 12.500,00 ( DOCE MIL QUINIENTOS CON 00/100 DOLARES)

la cantidad de

, que ha sido consignada

por orden de las siguientes personas:

Cantidad del Aporte

SANCHEZ SALAS sen, $1.00 _,E
AVILES AVILES MANUELANGEL zays

L

El depósito será entregado a los Administradores que sean designados por esa